

Ukeplan for 6.trinn

Uke 48

Informasjon:

Dette er den siste uka med leseprosjektet "Mesterens Mester". Dersom vi klarer alle oppdragene blir det en lesefest til torsdag. Dersom noen har anledning til å bake en kake/boller /muffins til denne dagen, hadde det vært helt topp

LANGENES SKOLE



Husk innesko til kanonballturneringa!

Til onsdag skal vi pynte pepperkakehertene. De som vil, kan gjerne ta med litt pynt til å pynte hjertene med.

Husk gymtøy, såpe og håndkle mandager og torsdager for A-klassen og mandager og tirsdager for B-klassen. **Det er også viktig med innesko til gymtimene.** Minner om at de som glemmer gymtøy blir sendt hjem for å hente dette. Hvis vi ikke hører fra dere regner vi med at dette er greit.

Husk å lade Chromebooken hjemme!

Link til informasjon og nedlasting: <https://www.kristiansand.kommune.no/vfs>




Fokusord	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
	Stillelesing	Stillelesing	Leseforståelse	Stillelesing	TM	Mat og helse for gruppe 2
	Matte	Matte	Engelsk	Gym A	S-fag	
	Gym/Engelsk	Leseprosjekt: Oppdrag?	Pynte pepperkakehjerter	Leseoppdrag	Leseprosjekt	
	Leseprosjekt oppdrag Jostedalsbreen	Klassens time	Leseprosjekt	Lesefest?	Musikk	
		Fysisk oppdrag				
			Slutt 12.45			
	Engelsk/Gym	S-fag	Gym B	Lesefest?	Musikk	

Periodemål:

Matte:	Jeg kan utforske strategier for regning med desimaltall og sammenlikne med regnestrategier for hele tall.
Norsk:	Jeg kan bruke lesestrategier tilpasset formålet med lesingen. Jeg kan reflektere og samtale om det jeg leser.
Engelsk:	Jeg kan samtale om og uttrykke meninger om det jeg har lest.

Samfunnsfag	Utforske hovedtrekk ved historien til samene og de nasjonale minoritetene i Norge og presentere rettigheter samene og de nasjonale minoritetene i Norge har i dag.
-------------	--

Lekser:

Fag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Norsk 	<p>Les 30 minutter i egen bok.</p> <p>Etter at du har lest skal du svare på følgende: Da jeg leste la jeg merke til... Jeg likte godt at... Skriv to setninger om hva du tror skjer videre.</p> <p>Husk underskrift på leseskjemaet.</p>	<p>Les 30 minutter i egen bok.</p> <p>Etter at du har lest skal du svare på følgende: Da jeg leste la jeg merke til... Jeg likte godt at... Skriv to setninger om hva du tror skjer videre.</p> <p>Husk underskrift på leseskjemaet.</p>	<p>Les 30 minutter i egen bok.</p> <p>Etter at du har lest skal du svare på følgende: Da jeg leste la jeg merke til... Jeg likte godt at... Skriv to setninger om hva du tror skjer videre.</p> <p>Husk underskrift på leseskjemaet.</p>	<p>Les 30 minutter i egen bok.</p> <p>Husk underskrift på leseskjemaet.</p>
Matematikk 	<p>Ukeslektse matematikk - leveres innen torsdag! (Oppgavene ligger også på classroom)</p> <p>Gjør oppgavene på nivå 1 eller oppgavene på nivå 2 på eget ark.</p>			
English: 		<p>Read page 54 and 55 (TB). Write at least 5 sentences with five of the new words. Skriv i Classroom. Homework week 48.</p>		

English box:
 presenter = programleder
 shelves = hyller
 sink = vask
 basin = vask
 taps = kraner
 slippers = tøfler
 tyres = dekk

Ha en flott uke, hilsen oss på trinnet! Langenes skole: 38 05 59 80 Trinntelefon: 90713497

Skolens hjemmeside: <https://langenes.sogneskoler.no/>